
1

BOUCHES-DU-RHÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°13-2018-013

PUBLIÉ LE 17 JANVIER 2018



Sommaire

DIRMED Marseille
13-2018-01-15-001 - Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation de la

circulation au droit des chantiers courants sur le réseau des BDR, hors agglomération, sous

compétence de la DIRMED -District Rhône Cévennes (4 pages) Page 3

Préfecture des Bouches-du-rhone 
13-2018-01-12-004 - Récompense pour acte de courage et de dévouement (1 page) Page 8

2



DIRMED Marseille

13-2018-01-15-001

Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation

de la circulation au droit des chantiers courants sur le

réseau des BDR, hors agglomération, sous compétence de

la DIRMED -District Rhône Cévennes

DIRMED Marseille - 13-2018-01-15-001 - Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation de la circulation au droit des chantiers courants sur le réseau
des BDR, hors agglomération, sous compétence de la DIRMED -District Rhône Cévennes 3



DIRMED Marseille - 13-2018-01-15-001 - Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation de la circulation au droit des chantiers courants sur le réseau
des BDR, hors agglomération, sous compétence de la DIRMED -District Rhône Cévennes 4



DIRMED Marseille - 13-2018-01-15-001 - Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation de la circulation au droit des chantiers courants sur le réseau
des BDR, hors agglomération, sous compétence de la DIRMED -District Rhône Cévennes 5



DIRMED Marseille - 13-2018-01-15-001 - Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation de la circulation au droit des chantiers courants sur le réseau
des BDR, hors agglomération, sous compétence de la DIRMED -District Rhône Cévennes 6



DIRMED Marseille - 13-2018-01-15-001 - Arrêté de POLICE de Circulation portant réglementation de la circulation au droit des chantiers courants sur le réseau
des BDR, hors agglomération, sous compétence de la DIRMED -District Rhône Cévennes 7



Préfecture des Bouches-du-rhone 

13-2018-01-12-004

Récompense pour acte de courage et de dévouement

Préfecture des Bouches-du-rhone  - 13-2018-01-12-004 - Récompense pour acte de courage et de dévouement 8



 

 

 
PRÉFET DE LA RÉGION PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 

PRÉFET DES BOUCHES-DU-RHONE 
 
BUREAU DE LA REPRÉSENTATION DE L’ÉTAT 
Mission Vie Citoyenne 
 

Arrêté 
accordant une récompense 

pour acte de courage et de dévouement 
 
 

Le préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur 
Préfet de la zone de défense et de sécurité sud 

Préfet des Bouches-du-Rhône 
Officier dans l’ordre national de la Légion d’honneur 

Commandeur dans l’ordre national du Mérite 
 
 
 

Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié relatif à l’attribution de récompenses pour acte de 
courage et de dévouement ; 
 

Vu le décret n° 70-221 du 17 mars 1970 portant déconcentration en matière d’attribution de la 
distinction susvisée ; 
 

Sur proposition du sous-préfet, directeur de cabinet ; 
 
 

ARRÊTE  
 
 

ARTICLE 1  
 

Une récompense pour acte de courage et de dévouement est décernée à la personne dont le 
nom suit : 
 

MEDAILLE DE BRONZE  
 
 

M. SINOQUET Antoine, secouriste bénévole à l’unité locale d’Arles de la Croix Rouge 
Française (Bouches-du-Rhône) 
 
 

ARTICLE 2  
 

Le sous-préfet, directeur du cabinet du préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur, préfet 
des Bouches-du-Rhône, est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de l’Etat. 
 

Fait à Marseille, le 12 janvier 2018 
Le préfet, 

 
 
 
 

signé : Pierre DARTOUT 

Préfecture des Bouches-du-rhone  - 13-2018-01-12-004 - Récompense pour acte de courage et de dévouement 9


